
公示内容

公示期：2023-05-18至2023-05-22

兹有建设单位<
杭州市钱塘区人民政府新湾街道办事

处
>的< 新湾街道邻里中心装修装饰项目 >,

项目编号为< A3301300180506478001291 >,已经评标委员会评审, 现对中标候选人予以公示。

序号 单位名称
项目经理
（总监）

投标价格
(万元)

工期 得分 造价师 其他

1
浙江中南建设集团有限公司、浙江中南

机电智能科技有限公司
吴利娟 1404.6126 120 97.36

资格条件对业绩的要求：

投标人（如以联合体形式投标的，联合体牵头人或联合体成员）自  2018年   4 月  1 日以来完成过1个单项合同金额在
1500万元及以上的装饰装修工程（施工类）；n注：工程业绩时间以工程竣工验收记录（或报告或证书）为准。必须同时
具备以下有效证明材料并在投标文件中提供相应的复印件：1.施工合同；2.中标通知书；3.工程竣工验收记录（或报告或
证书），三者缺一不可。若投标人提供的业绩上单位名称与投标名称不一致，须提供更名材料。

评标办法对业绩的评审标准：

企业业绩：投标人（如以联合体形式投标的，联合体牵头人或联合体成员）自  2018年   4 月  1 日以来完成过单项合
同金额在1500万元及以上的装饰装修工程（施工类）业绩，每个得0.5分，最高得2分；n注：工程业绩时间以工程竣工验
收记录（或报告或证书）为准。必须同时具备以下有效证明材料并在投标文件中提供相应的复印件：1.施工合同；2.中标
通知书；3.工程竣工验收记录（或报告或证书），三者缺一不可。若投标人提供的业绩上单位名称与投标名称不一致，须
提供更名材料。nn人员业绩：项目负责人自  2018年 年  4 月  1 日以来完成过单项合同金额在1500万元及以上的装饰
装修工程（施工类）业绩，每个得1分，最高得1分；n注：工程业绩时间以工程竣工验收记录（或报告或证书）为准。必
须同时具备以下有效证明材料并在投标文件中提供相应的复印件：1.施工合同；2.中标通知书；3.工程竣工验收记录（或
报告或证书），三者缺一不可。若投标人提供的业绩上单位名称与投标名称不一致，须提供更名材料。若上述材 n料无法
体现负责人姓名和项目类型和金额的，须提供建设单位证明材料）153

788



中标候选人业绩：

中标候选人： 浙江中南建设集团有限公司、浙江中南机电智能科技有限公司

1、资格条件业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江中南建设集团有限
公司

宁波栎社国际机场三期扩建工
程2号航站楼精装修工程二标段

宁波机场与物流园区
投资发展有限公司

开竣工时间
：2018.10.20 -

2019.10.16， 建筑面
积： 55000㎡ 合同价
： 9450.3063万元

提供中标通知书、
施工合同、竣工验
收记录、获奖证书

专家评审
意见:符合

浙江中南建设集团有限
公司（项目负责人：吴

利娟）

北航杭州创新研究院物业装修
工程

杭州高新技术产业开
发区（滨江）中国互
联网经济产业园建设

指挥部

开竣工时间：
2018.3.9 -2018.9.30
装修面积： 9369㎡
合同价： 3000万元

提供中标通知书、
施工合同、竣工验
收记录、获奖证书

专家评审
意见:符合

浙江中南建设集团有限
公司

临安区中医院装修工程
杭州市临安区中医医
疗集团管理有限公司

开竣工时间:
2020.9.5 -

2021.10.13， 室内装
饰面积：54750m2 合
同价：8075.8687万元

提供中标通知书、
施工合同、竣工验
收记录、获奖证书

专家评审
意见:符合

浙江中南建设集团有限
公司

南京国家现代农业产业科技创
新示范园区A地块项目1#、4#装

修工程

南京市浦口区国有资
产投资经营有限公司

开竣工时间：
2021.4.13 -

2022.12.20 装修面积
： 50938㎡ 合同价：
13077.714809万元

提供中标通知书、
施工合同、单位工
程竣工验收证明书

专家评审
意见:符合

浙江中南建设集团有限
公司

杭政储出【2014】19号地块商
业商务用房兼社会停车场项目

裙房商业精装修工程

浙江省农都农产品有
限公司

开竣工时间：
2021.4.7 -2022.3.15
建筑面积： 31168㎡

合同价
：10730.7498万元

提供中标通知书、
施工合同、竣工验

收记录

专家评审
意见:符合

浙江中南建设集团有限
公司（项目负责人：吴

利娟）

山东省印刷物资有限公司综合
楼项目精装修工程（二标段）

山东省印刷物资有限
公司

开竣工时间：
2020.6.1 -2021.8.12
装修面积：/ 合同价
： 2904.891211万元

提供中标通知书、
施工合同、验收报

告

专家评审
意见:符合

2、评分业绩公示汇总表

该业绩证明对象 业绩名称
建设单位(项目业

主)
与评审有关的业
绩和各指标要求

提交证明材料内
容

评审结论

浙江中南建设集团有限
公司（项目负责人：吴

利娟）

山东省印刷物资有限公司综合
楼项目精装修工程（二标段）

山东省印刷物资有限
公司

开竣工时间：
2020.6.1 -2021.8.12
装修面积：/ 合同价
： 2904.891211万元

提供中标通知书、
施工合同、验收报

告

专家评审
意见:符合

浙江中南建设集团有限
公司

宁波栎社国际机场三期扩建工
程2号航站楼精装修工程二标段

宁波机场与物流园区
投资发展有限公司

开竣工时间
：2018.10.20 -

2019.10.16， 建筑面
积： 55000㎡ 合同价
： 9450.3063万元

提供中标通知书、
施工合同、竣工验
收记录、获奖证书

专家评审
意见:符合

浙江中南建设集团有限
公司

南京国家现代农业产业科技创
新示范园区A地块项目1#、4#装

修工程

南京市浦口区国有资
产投资经营有限公司

开竣工时间：
2021.4.13 -

2022.12.20 装修面积
： 50938㎡ 合同价：
13077.714809万元

提供中标通知书、
施工合同、单位工
程竣工验收证明书

专家评审
意见:符合

浙江中南建设集团有限
公司（项目负责人：吴

利娟）

北航杭州创新研究院物业装修
工程

杭州高新技术产业开
发区（滨江）中国互
联网经济产业园建设

指挥部

开竣工时间：
2018.3.9 -2018.9.30
装修面积： 9369㎡
合同价： 3000万元

提供中标通知书、
施工合同、竣工验
收记录、获奖证书

专家评审
意见:符合

浙江中南建设集团有限
公司

杭政储出【2014】19号地块商
业商务用房兼社会停车场项目

裙房商业精装修工程

浙江省农都农产品有
限公司

开竣工时间：
2021.4.7 -2022.3.15
建筑面积： 31168㎡

合同价
：10730.7498万元

提供中标通知书、
施工合同、竣工验

收记录

专家评审
意见:符合

153
788



浙江中南建设集团有限
公司

临安区中医院装修工程
杭州市临安区中医医
疗集团管理有限公司

开竣工时间:
2020.9.5 -

2021.10.13， 室内装
饰面积：54750m2 合
同价：8075.8687万元

提供中标通知书、
施工合同、竣工验
收记录、获奖证书

专家评审
意见:符合

153
788



否决投标原因及依据：

序号 单位名称 存在问题 不符合招标文件的条款

1 浙江恒厦装饰工程有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

2 浙江圣夏建设集团有限公司 资格审查
在【资格审查】中【不满足企业资质、
项目负责人资格、安全生产许可证等】

未通过评审；

2023年05月17日

153
788


